MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DIRETOR

RESOLUÇÃO Nº 31/ 2005            DE 07 DE OUTUBRO DE 2005.

Reconhece como válido título de
Doutorado expedido no exterior.

O Presidente do Conselho Diretor do Centro Federal de Educação
Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, no uso de suas atribuições e em
obediência à deliberação do Conselho Diretor, em sua 8a Sessão Ordinária,
realizada em 07 de outubro de 2005, e considerando o Processo nº
23063.0019/2005-19,

R E S O L V E:

Art.1o  Reconhecer, com base no Parecer do Relator, a validade do

título de doutorado, concedido à professora CRISTIANE MARIA BASTO
BACALTCHUK, em 17/12/1004, pela conclusão do Curso em Engenharia
Mecânica da FAMU-FSU College of Engineering da Flórida State University, em
Tallahassee – Flórida, Estados Unidos da América.

Art.2o  Esta Resolução entra em vigor na data de sua assinatura.

Miguel Badenes Prades Filho
             Presidente do Conselho Diretor